
 

 
           1 

 
 

Mimořádná valná hromada společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 
konaná dne 10. 9. 2010 

Výsledky hlasování k usnesením mimořádné valné hromady  
 
Bod 2) 
SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO ŘÁDU VALNÉ HROMADY, VOLBA PŘEDSEDY VALNÉ HROMADY, 
ZAPISOVATELE, OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A OSOB POVĚŘENÝCH SČÍTÁNÍM HLASŮ 
Usnesení č. 2.1 
Bylo odevzdáno 239 978 725 platných hlasů spojených s 239 978 725 akciemi, které představují 
74,50 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení jednacího řádu hlasovalo 239 975 388 hlasů, což představuje 99,99 % přítomného 
počtu hlasů.  

Usnesení č. 2.2 
Bylo odevzdáno 239 978 725 platných hlasů spojených s 239 978 725 akciemi, které představují 
74,50 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu předsedy valné hromady hlasovalo 239 978 725 hlasů, což představuje 99,99 % 
přítomného počtu hlasů,  

Bylo odevzdáno 239 978 725 platných hlasů spojených s 239 978 725 akciemi, které představují 
74,50 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu zapisovatelky hlasovalo 239 978 725 hlasů, což představuje 99,99 % přítomného počtu 
hlasů. 

Bylo odevzdáno 239 978 725 platných hlasů spojených s 239 978 725 akciemi, které představují 
74,50 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu ověřovatelů zápisu hlasovalo 239 978 725 hlasů, což představuje 99,99 % přítomného 
počtu hlasů. 

Bylo odevzdáno 239 978 725 platných hlasů spojených s 239 978 725 akciemi, které představují 
74,50 % základního kapitálu společnosti. 
Pro volbu osob pověřených sčítáním hlasů hlasovalo 239 978 725 hlasů, což představuje 99,99 % 
přítomného počtu hlasů. 
 

Bod 3)  
ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ FORMY AKCIÍ SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 3 
Bylo odevzdáno 262 697 660 platných hlasů spojených s 262 697 660 akciemi, které představují 
81,56 % základního kapitálu společnosti. 
Pro hlasovalo 262 694 162 hlasů, což představuje 99,99 % přítomného počtu hlasů. 
Pro hlasovalo 262 694 157 hlasů vlastnících akcie na doručitele, což představuje 99,99 % 
přítomného počtu hlasů vlastnících akcie na doručitele. 
 
 
 
 
 



 

 
           2 

 
 

Bod 4)    
ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ STANOV SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 4 
Bylo odevzdáno 262 697 655 platných hlasů spojených s 262 697 655 akciemi, které představují 
81,56 % základního kapitálu společnosti. 
Pro hlasovalo 262 694 162 hlasů, což představuje 99,99 % přítomného počtu hlasů. 
 
Bod 5)    
ROZHODNUTÍ O UDĚLENÍ SOUHLASU KE SMLOUVĚ O VKLADU ČÁSTI PODNIKU 
(INFORMAČNÍ A ASISTENČNÍ SLUŽBY A KATALOG FIREM) DO DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 5 
Bylo odevzdáno 262 688 372 platných hlasů spojených s 262 688 372 akciemi, které představují 
81,55 % základního kapitálu společnosti. 
Pro hlasovalo 262 684 002 hlasů, což představuje 99,99 % přítomného počtu hlasů. 

 
 
 
Jakub Chytil, tajemník společnosti 
 


